

Item	Dairy Product	Egg	Fish	Peanut	Tree Nut	Seeds	Shellfish	Soy	Wheat	Gluten
Sauces										
Garlic Butter Spread (garlic sticks & desi sticks)	X					X		X		
Creamy Garlic Sauce (american pizzas)	X	X								
BBQ Sauce (american bbq pizza & wings)										
Spicy BBQ Sauce (tandoori bbq pizza)										
Eggless House Garlic Sauce	X					X				
House Garlic Sauce	X	X				X				
Creamy Pesto Sauce	X				X					
Traditional Red Sauce	X									
Spicy Curry Sauce						X				
Malai Sauce	X					X				
Makhni Sauce	X									
Chatpatta Sauce	X					X				
Masala Mint Sauce	X					X				
Buffalo Sauce (wings)	X							X		
Sweet & Spicy Sauce (wings)								X	X	
Garlic Parmesan Sauce (wings)	X							X		
Crust										
Wheat	X								X	X
Gluten-Free	X									
Cauliflower Based Gluten Free	X	X								
Appetizers										
Garlic Bread w/ Cheese	X					X			X	*
Garlic Sticks w/ Cheese	X					X			X	*
Tandoori Sticks w/ Cheese	X					X			X	*
Desi Sticks w/ Cheese	X					X			X	*
Mozzarella Sticks	X									*
Masala Potatoes						X			X	
Masala Nachos Wedges						X			X	
Cauliflower Wings	X							X	X	
Achari Chicken Wings						X				
Tandoori Wings						X				
Plain Chicken Wings										
Chicken Wings w/ Sweet Chili Sauce								X	X	
Chicken Wings w/ Buffalo Sauce	X							X		
Chicken Wings w/ BBQ Sauce										*
Chicken Wings w/ Garlic Parmesan Sauce	X							X		
Boneless Chicken Wings										X
Classic Pizzas										
Classic Combination	X							X		
All Meat Combination	X							X		
Italian Garlic Combination	X	X								
Garlic Chicken Combination	X	X								
Classic Bacon Combination	X	X								
Buffalo Chicken	X							X		
BBQ Chicken Combination	X									
Classic Vegetarian	X									
Original Margerita	X									
Indian Speciality Pizzas										
Chicken Tikka	X	X				X				
Curry Chicken	X					X				
Tandoori BBQ Chicken	X					X				
Masala Pesto Chicken	X					X				
Lamb Kabob Pizza	X	X				X				
Chicken Tikka Kabob Pizza	X	X				X				
Aachari Chicken	X	X				X				
Desi Garlic Chicken	X	X				X				
Tandoori Chicken	X	X				X				
Malai Chicken	X					X				
Curry Veggie Delight	X					X				
Spicy Garden Delight	X									
Chili Paneer	X					X				
Malai Paneer	X					X				
Shahi Paneer	X					X				
Achari Gobi	X	X				X				
Chatpatta Aloo	X					X				
Pastas										
Pesto Chicken Pasta	X				X					*
Shahi Paneer Pasta	X					X				*
Beverages										
Mango Lassi	X									
Nimbu Pani										

X - contains allergen

* - contains ingredients that may cause sensitivity

Item	Dairy Product	Egg	Fish	Peanut	Tree Nut	Seeds	Shellfish	Soy	Wheat	Gluten
------	---------------	-----	------	--------	----------	-------	-----------	-----	-------	--------

Disclaimer - Please be advised that our pizza products may contain fennel seed, mustard seed, cayenne pepper powder, and other known spices and herbs. These ingredients may cause sensitivity or allergic reactions in some individuals. We recommend reviewing the ingredient list and consulting with a healthcare provider if you have any concerns.